PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2023 года № _____-п
г.Топки

О внесении изменений в постановление администрации

Топкинского муниципального округа от 06.04.2023 № 518-п
«Об определении перечня объектов, на которых отбывают исправительные работы, назначенные осужденным, не имеющим основного места работы»
В соответствии с требованиями части 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом                                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по согласованию с филиалом по Топкинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области – Кузбассу:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 06.04.2023 № 518-п «Об определении перечня объектов, на которых отбывают исправительные работы, назначенные осужденным, не имеющим основного места работы» следующие изменения:

1.1. Перечень объектов, на которых отбываются исправительные работы, назначенные осужденным, не имеющим основного места работы, утвердить в новой редакции.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление администрации Топкинского муниципального округа от 28.08.2023 № 1450-п «О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 06.04.2023 №518-п «Об определении перечня объектов, на которых отбываются исправительные работы, назначенные осужденным, не имеющим основного места работы» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике Н.А.Максакову.
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Топкинского

муниципального округа
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Топкинского муниципального округа
от ___________ 2023 года № ______-п
Перечень

объектов, на которых отбывают исправительные работы, назначенные осужденным, не имеющим основного места работы
	Организация
	ИНН организации

	ИП КФХ Беккер Иван Павлович
	422902999420

	ИП КФХ Рыжих Сергей Геннадьевич
	424100026109

	ИП КФХ Грабко Юрий Петрович
	422902068420

	ИП КФХ Абрамов Сергей Геннадьевич
	424100015756

	КХ Коцарь Виктор Викторович
	4234003364

	ИП КФХ Штенцель Евгений Александрович
	422923104790

	ООО «Зерноград»
	4205212691

	ООО «УК ЖЭУ»
	4230006332

	МКУ «ЖКУ»
	4229006673

	МКП «ТЕПЛО»
	4230032501

	ООО «РИК»
	4229002566

	ООО «УК Ресурс плюс»
	4230032050

	АО "СИБРЕМСТРОЙИНЖИНИРИНГ"
	4246023534